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Radioodtwarzacz Blaupunkt BB7BK

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Wejscie AUX

Wbudowane gtosniki
Odtwarzacz mp3

Liczba portéw USB 2.0
Zmieniarka CD

Kolor produktu

Liczba obstugiwanych baterii
Gtebokos¢ produktu
Wysokos$¢ produktu
Czestotliwos$¢ adaptera AC
llo$¢ wbudowanych glosnikéw
Moc wyjsciowa (RMS)
Obstugiwane formaty audio
llo$¢ anten

Regulacja gtosnosci

Typ anteny

Zakresy tunera

Rodzaj zasilania

llo$¢ wbudowanych gtosnikéw
Waga produktu

Ostrzezenia

Szerokos$¢ produktu
Wyijscia stuchawkowe
Napiecie wejsciowe adaptera AC

Wtyk stuchawek

173,99 zt

141,46 zt
OAVBLARAP0023
OAVBLARAP0023
5901750504044
Tak

Tak

Tak

1

Nie

Czarny

230 mm

128 mm

50 Hz

2

2,4 W

WMA,MP3

1

Obrotowa

Zewnetrzny

FM

Bateria,Prad przemienny

2

1,1 kg

Nie otwierac urzadzenia - ryzyko
porazenia pradem
elektrycznym.,Unika¢ kontaktu z
woda.,Produkt nie przeznaczony

do uzytkowania przez dzieci bez
nadzoru dorostych.

240 mm
1
230V

3,5 mm
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Liczba baterii

Opis produktu

e Gwarancja: Gwarancja fabryczna 24 miesigce
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